
ZARZĄDZENIE Nr  0130.1.2022 

Dyrektora Iławskiego Centrum Usług Wspólnych 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Iławskiego Centrum Usług 

Wspólnych. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Iławskiego Centrum Usług Wspólnych, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XV/117/95 Rady Miejskiej w Iławie z dnia  29 listopada 1995 r.                   

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Miejskiego Zespołu Obsługi szkół                                

i Przedszkoli w Iławie, zmienionej uchwałą  Nr XLI/411/2005 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 

22 września 2005 r.,  uchwałą Nr V/35/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 stycznia 2011 r., 

uchwałą Nr XXX/263/16 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 września 2016 r. oraz uchwałą 

Nr XXXVII/425/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 6 października 2021 r. zarządzam,                            

co następuje:  

§ 1.  

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Iławskiego Centrum Usług Wspólnych, stanowiący 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 0130.4.2017 Dyrektora Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół                          

i Przedszkoli w Iławie z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i  Przedszkoli w Iławie.  

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


